
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

“СИБГАТ ХӘКИМ ИСЕМЕНДӘГЕ 
КҮЛЛЕ-КИМЕ ТӨП ГОМУМИ 

БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

422742 Күлле-Киме авылы 
Тельман урамы, 17 

Тел/факс (884369) 3 5 - 3 - 2 0  
ИНН/КПП1610001335/161001001 

ОГРН 1021606155845

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

“КУЛЛЕ-КИМИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ СИБГАТА ХАКИМА” 
АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422742 село Кулле-Кими 
улица Тельмана, д.17 

тел/факс (884369) 3 5 - 3 - 2 0  
ИНН/КПП1610001335/161001001 

ОГРН 1021606155845

№ 7- о/д 22.01.2026

Приказ

Об утверждении Положения о Совете профилактики правонарушений в новой редакции

На основании письма Министерства образования и науки Республики Татарстан от 
21.01.2026 г. № 586/26 «О направлении Положения об учёте отдельных категорий 
несовершеннолетних в организациях общего и профессионального образования 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять и утвердить Положение о Совете профилактики правонарушений 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кулле-Киминская 
основная общеобразовательная школа» Атнинекого муниципального района Республики 
Татарстан в новой редакции, согласно приложению.

2. Данное Положение о Совете профилактики правонарушений муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Кулле-Киминская основная 
общеобразовательная школа» Атнинекого муниципального района Республики Татарстан 
в новой редакции разместить на официальном сайте общеобразовательного учреждения.

3. Положение о Совете профилактики правонарушений муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Кулле-Киминская основная общеобразовательная 
школа» Атнинекого муниципального района Республики Татарстан, утвержденные 
приказами общеобразовательного учреждения от 30.10.2025 г. № 146 -о/д, от 22.12.2025 г. 
№ 180 -о/д, от 15.01.2026 г. № 6 считать недействительными.

3. Контроль за исполнением оставлю за собой.


